
Factory settings | Fabriksinställningar | Werkseinstellungen | Réglages d'usine

Flash pattern

Blinkmönster

Blitzmuster

Mode flash

Sync mode

Synkläge

Syncmodus

Mode sync
EN Double

SV Dubbel

DE Doppel

FR Double

EN Simultaneous

SV Simultant

DE Gleichzeitig

FR Simultané

EN To change the settings, see next page. SV För att ändra inställningarna, se nästa sida. DE Informationen zum Ändern der
Einstellungen finden Sie auf der nächsten Seite. FR Pour changer les réglages, voir la page suivante.

Included | Inkluderat | Enthalten | Inclus

L54 Single
45457021
45487021
45467021
45477021

x1

x1
x1

45457022

L54 Double
45457121
45487121
45467121

x2

x1
x1

45457122

Connections | Inkoppling | Anschlussbeschreibung | Connexions

+ –

Red / Röd / Rot / Rouge

5A

+10-30V DC

Black / Svart / Schwarz / Noir
White / Vit / Weiß / Blanc

Blue / Blå / Blau / Bleu  

I/OI/O
− +

− +

EN Connections when using the factory flash pattern. For connections when using another flash pattern, see online manual. SE 
Inkoppling vid användning av fabriksinställt blinkmönster. För inkoppling vid användning av annat blinkmönster, se onlinemanual.
DE Anschlussbeschreibung bei Verwendung  das werkseitige Blitzmuster. Für Anschlussbeschreibung bei Verwendung  ein anderes
Blitzmuster, lesen Sie das Online-Handbuch. FR Connexions pour fonctionnement en mode flash d'usine. Connexions pour
fonctionnement avec un autre mode flash, voir le manuel en ligne. www.standby.eu/support/manuals 

Installation | Montering | Einbau | Installation

55.5 mm

2x Ø4.5 mm
Ø14 mm

14 mm

2 x M4

L54 Lamp - Quick Guide
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Reversing lamp | Backljus | Rückfahrscheinwerfer | Feu de recul

Side View | Sidovy | Seitenansicht | Vue latérale Top View | Toppvy | Draufsicht | Vue de dessus
Measure from horizontal plane / Mät från det horisontella planet / Messen Sie
von der horizontalen Ebene / Mesure à partir du plan horizontal

30° 

EN Single White L54 used as an ECE R148 approved reversing lamp must be mounted according to the instruction above. SE Singel
vit L54 använt som ECE R148 godkänt backljus ska monteras enligt instruktionen ovan. DE Der L54, als weiße Einzelleuchte, der
gem. ECE R148 als Rückfahrscheinwerfer zugelassen ist, muss wie oben beschrieben montiert werden. FR Feu blanc simple L54
utilisé comme feu de recul homologué ECE R148 doit être monté conformément aux instructions ci-dessus.

Configuration of flash pattern | Inställning av blinkmönster | Konfiguration von
Blitzmuster | Configuration du mode flash

+ –

Red / Röd / Rot / Rouge

5A

+10-30V DC

Black / Svart / Schwarz / Noir

≥2 Sec /

1-6 Sec / Sek

White / Vit /  
Weiß / Blanc  Sek

White / Vit / Weiß / Blanc   

EN For all available flash patterns, see online manual. SE För alla tillgängliga blinkmönster, se onlinemanual. DE Für
alle verfügbaren Blitzmuster, lesen Sie das Online-Handbuch. FR Pour tous les modes flash, voir le manuel en
ligne. www.standby.eu/support/manuals

Configuration of sync mode | Inställning av synkläge |Konfiguration von Syncmodus |
Configuration du mode sync

+ –

Red / Röd / Rot / Rouge

5A

+10-30V DC

Black / Svart / Schwarz / Noir

≥2 Sec /

1-6 Sec / Sek

White / Vit /  
Weiß / Blanc  Sek

Blue / Blå / Blau / Bleu  

EN For all available sync modes, see online manual. SE För alla tillgängliga synklägen, se onlinemanual. DE Für alle verfügbaren
Syncmodi, lesen Sie das Online-Handbuch. FR Pour tous les modes sync, voir le manuel en ligne. www.standby.eu/support/
manuals

Reset to factory settings | Fabriksåterställning | Zurücksetzen auf Werkseinstellungen |
Restaurer les réglages d'usine

1 2 3 4 5

+ –

Red / Röd / Rot / Rouge

5A

+10-30V DC

Black / Svart / Schwarz / Noir

≥2 Sec /

1-6 Sec / Sek

White / Vit /  
Weiß / Blanc  Sek ≥2 Sec / Sek

White / Vit/  
Weiß / Blanc

Blue / Blå /  
Blau / Bleu

2-3 Sec / Sek

EN Flash pattern: Double. Sync mode: Simultaneous. SV Blinkmönster: Dubbel. Synkläge: Simultant. DE Blitzmuster: Doppel.
Syncmodus: Gleichzeitig. FR Mode flash: Double. Mode sync: Simultané.
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